
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

基隆市深澳國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

45,269基金來源 3,96841,30139,352

0徵收及依法分配收入 001

0違規罰款收入 001

36財產收入 03633

6利息收入 067

30其他財產收入 03027

43,545政府撥入收入 3,49940,04637,875

43,545公庫撥款收入 3,49940,04637,875

1,470教學收入 4101,0601,299

1,470學雜費收入 4101,0601,299

218其他收入 59159144

218雜項收入 59159144

45,496基金用途 4,10041,39638,993

45,496國民教育計畫 4,10041,39638,993

45,496國民小學教育 4,10041,39638,993

0建築及設備計畫 000

0營建及修建工程 000

期初基金餘額 996 576 420
本期賸餘  (短絀－) -95 -132359

732

-227

0
769

0
481

0
288期末基金餘額1,091

解繳公庫0

註：前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。備註：

 1


